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Track: ceg_tiana_-_lalegria_-_montgat.gpx

IBP = 48 HKGLas velocidades de este track son típicas de   = HKG

Fiabilidad del IBP index= B

Distancia total 9.99 Km Filtro pendiente máxima ~55 %

Distancia analizada 9.99 Km Separación minima analizada ~30 m

Distancia lineal 2.81 Km Número de puntos 464   (cad. 21.53 m)

Puntos significativos   210   (cad. 48.03 m / 45.26 %)

Desn. de subida acumulado 364.8 m Puntos aberrantes 0   (0 % d. total)

Desn. de bajada acumulado 517 m

Altura máxima  422.5 m Cambios dirección por km 10.91

Altura mínima   6.3 m Cambios dirección > 5º por km 9.71

Ratio de subida 9.53 % Tramos rectos acumulados  0.904 Km

Ratio de bajada  9.87 % Tramos rectos por  km 90.49 m

Desnivel positivo por km 36.52 m Cambios de pendiente penalizables 4

Desnivel negativo por km 51.75 m Cambios de pendiente penalizables por km 0.4

Tiempo total 10:32:40 h

Tiempo en movimiento 2:28:40 h

Tiempo parado  8:04:00 h

Velocidad media total 0.95 Km/h

Velocidad media en movimiento 4.03 Km/h

Velocidad máxima sostenida 8.8 Km/h

Resumen de desniveles Subidas Distancia en km del total en % Velocidad en Tiempo h:m:s

Entre el 30 y el 55% 0 0 0 0:00:00

Entre el 15 y el 30%  0.907 9.07 4.29 0:12:40

Entre el 10 y el 15% 0.724 7.24 3.1 0:14:00

Entre el 5 y el 10%  0.881 8.82 7.21 0:07:20

Entre el 1 y el 5%  1.318 13.19 3.71 0:21:20

Total : 3.829 38.33 4.15 0:55:20

Llano

Desniveles del 1%  0.923 9.24 3.19 0:17:20

Bajadas

Entre el 1 y el 5%  1.171 11.72 7.53 0:09:20

Entre el 5 y el 10%  1.874 18.76 3.44 0:32:40

Entre el 10 y el 15% 1.314 13.15 3.94 0:20:00

Entre el 15 y el 30%  0.785 7.86 3.53 0:13:20

Entre el 30 y el 55% 0.093 0.94 8.41 0:00:40

Total : 5.238 52.43 4.14 1:16:00

Total track : 9.99 100 % 4.03 2:28:40
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Repechos > 10%
RepechosPunto kilométrico Pendiente media Distancia

1 0.939 12 % 479 m

2 1.418 19 % 76 m

3 1.494 21 % 312 m

4 1.806 17 % 313 m

5 2.12 29 % 46 m
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Parámetros a gran altura, datos por encima de

Altura Distancia m % del total Tiempo en movimiento Velocidad Tiempo parado  Tiempo total Velocidad

Total : 0 Km --- % --- h --- Km/h --- h --- h --- Km/h

Paradas

Distancia Tiempo parado  Altura Tiempo desde la salida Tiempo desde parada anterior Distancia a parada anterior

2.671 0:31:20 > 10´ 406 2:11:20 2:11:20 2.671

2.988 0:31:20 > 10´ 373 2:48:40 0:37:20 0.317

3.177 0:28:00 > 10´ 346 3:22:40 0:34:00 0.189

3.385 0:02:40 322 3:53:20 0:30:40 0.208

4.038 0:05:20 215 4:03:20 0:10:00 0.653

4.328 0:03:20 195 4:22:00 0:18:40 0.291

4.429 0:10:40 > 10´ 192 4:29:20 0:07:20 < 10´ 0.101

4.547 1:14:40 > 10´ 200 4:40:40 0:11:20 0.118

5.103 0:15:20 > 10´ 168 5:57:20 1:16:40 0.556

6.395 0:24:40 > 10´ 79 6:42:00 0:44:40 1.291

6.755 0:06:00 75 7:11:20 0:29:20 0.36

6.842 0:07:20 77 7:20:40 0:09:20 < 10´ 0.088

7.129 0:06:00 62 7:34:00 0:13:20 0.286

7.308 0:08:40 64 7:43:20 0:09:20 < 10´ 0.179

7.555 0:22:40 > 10´ 71 7:56:40 0:13:20 0.247

8.347 0:12:40 > 10´ 75 8:29:20 0:32:40 0.792

9.075 1:40:40 > 10´ 34 8:49:20 0:20:00 0.728

Total : 8:04:00 h
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